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

Oceňovaná jednotka se nachází ve zděném domě v bytové zástavbě v západní části města v ulici 

Mikoláše Alše. Přístup je po zpevněné komunikaci.   

                 

Poloha nemovitosti: 

Oceňovaný byt, zapsaný na LV 12086, se nachází v bytové domě s č.p. 658, 659, 660, 661, 662, 

konkrétně oceňovaná jednotka se nachází ve vchodě s č.p. 662, číslo bytové jednotky 1. V blízkosti 

nemovitosti se nachází převážně bytové domy a zeleň. Okolní terén je rovinný. Fasáda je 

orientována směrem severozápad - jihovýchod.  
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - sídlištní zástavba 

Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

 

Přístup přes pozemky:  

2624/20 Město Kolín 

2624/15 Město Kolín 
   

 

Celkový popis  

Jedná se o samostatně stojící bytový dům, s pěti vchody, zděné konstrukce, o jednom podzemním a 

třech nadzemních podlažích, s valbovou střechou. Celkově bytový dům obsahuje 31 bytových 

jednotek. V 1.PP se nachází sklepy k jednotkám.  

Kolem domu je zatravněná plocha, zpevněné plochy chodníků a parkoviště. 

Bytový dům se nachází na pozemku parc.č. St. 3599, jedná se o zastavěnou plochu a nádvoří o 

výměře 756 m2. 

 

Bytová jednotka č. 662/1  

Místní šetření bylo provedeno obhlídkou zvenčí, ale dle prohlášení vlastníka se jedná o byt, který 

se nachází v 1.NP a dispozice bytu je 2+1. Vstup se předpokládá do předsíně a odtud do ostatních 

místností. Okna jsou orientovaná k jihovýchodu i severozápadu. K bytu náleží dvě sklepní 

místnosti. V prohlášení vlastníka je uvedeno, že k bytové jednotce náleží dvě sklepní místnosti 

s označením 662/01 A o výměře 3 m2 a s označením 662/01 B o výměře 3,50 m2. Následně bylo 

provedeno oznámení změny prohlášení vlastníka, kde došlo k opravě označení sklepní místnosti 

z 662/01 A na 662/02 B. Dle výkresů v příloze změny prohlášení tato sklepní místnost má jinou 

výměru, a to 3,40 m2. Tato výměra ovšem u oceňované jednotky ve změně prohlášení nebyla 
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opravena. Pro výpočet ploch byla použita výměra z výkresové dokumentace v prohlášení.   

Součástí bytu je spoluvlastnický podíl na společných částech domu č.p. 658-622 a parc.č. St. 3599 o 

velikosti id. 563/17679. 

 

Dispozice bytu: 2+1 

pokoj   15,30 m2 

pokoj   14,70 m2  

kuchyň     9,70 m2 

předsíň       4,70 m2 

koupelna    3,40 m2 

WC    0,90 m2 

spíž    1,10 m2 

sklep (662/01 B)   3,50 m2  

sklep (662/02 B)   3,40 m2  

 

Celková výměra podlahové plochy bytu je 49,80 m2 (bez sklepních místností). 

Výměry místností byly zjištěny z Prohlášení vlastníka budovy. Změna označení sklepních 

místností z oznámení změny prohlášení vlastníka. 

 

Technický stav: 

Bytový dům byl postaven cca v roce 1965. V budově není výtah, na střeše hromosvod, střešní 

krytina šablony z pozinkovaného plechu, klempířské konstrukce pozinkovaný plech, vnější omítka 

domu břizolit, štíty zateplené, okna plastová, vnitřní schodiště v domě betonové s povrchovou 

úpravou teraco. 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:   

NE Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

ANO Stavba je na pozemcích jiného vlastníka 

Komentář: Stavba bytového domu se nachází na parcele jiného vlastníka. Dle listiny oznámení 

změny prohlášení vlastníka sjedná vlastník pozemků pod budovou s vlastníkem jednotky právo 
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